
Power BI Desktop

1.003 SYDV
 8 Türk Kızılay 

Hizmet Merkezi
₺500

Nisan 2025

₺506,6 M ₺32,6 mlrmilyon

Kişi1.013.143
219.159 Hane

milyar



Power BI Desktop

133.675
%13,19

42.564

44.903

40.633

%4,20

%4,01

%4,43

36.723

60.297

76.616

70.752

150.958
97.944
%9,67%14,90

%6,98

%7,56

%5,95

%3,62

Cinsiyet Dağılımı Yaş Grupları Dağılımı

%71,7

%27,0

%1,3

0-17 18-64 +65

Suriye

Irak

Afganistan

İran

947.240

31.120

30.241

1.390

YARDIMALMASEBEBI (grup) Toplam Kişi Sayısı Yüzde

Bağımlılık yüksek 978.479 %96,58
Takdir hakkı 34.664 %3,42

Demografik kriterleri karşılamayan ancak kırılganlığı tespit 
edilmiş               kişi SYDV takdir hakkı üzerinden nakdi 
destek almaktadır.﻿ 
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Uyruk Dağılımı (ilk 4 uyruk)  Kriterlere Göre Dağılımı
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